

GiSyn ApS

c/o Gitte Mose, Webersvej 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 30 62 41

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2016.

Gitte Mose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GiSyn ApS c/o Gitte Mose Webersvej 23 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 30 62 41 Stiftet: 4. april 2012 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Gitte Mose, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Louis Nielsen Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i en virksomhed, der driver butikker indenfor optikerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.870 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 533 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,5 % af de samlede aktiver på 1.870 t.kr., hvilket er en stigning på 11,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt kapitalandelen i Louis Nielsen Holstebro ApS den 15. maj 2016. Selskabet har ligeledes den 15. maj 2016 købt kapitalandele i Louis Nielsen Thisted ApS.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.375	-11.060
Resultat før finansielle poster	-16.375	-11.060
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	382.670	328.305
Finansielle omkostninger	-57.260	-73.383
Resultat før skat	309.035	243.862
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	309.035	243.862
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	207.835	144.062
Disponeret i alt	309.035	243.862

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.870.000	1.870.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	351.974	144.139
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>533.174</u>	<u>323.939</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	1.248.347	1.534.936
	Anden gæld	88.479	11.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.826</u>	<u>1.546.061</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.826</u>	<u>1.546.061</u>
	Passiver i alt	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	1.870.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.870.000</u>
Kostpris 30. april	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <u>1.870.000</u>	 <u>1.870.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GiSyn ApS
Louis Nielsen Holstebro ApS, Holstebro	24 %	802.335	857.335	1.870.000

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kontant ved stiftelse den 4. april 2012, 80.000 kr.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	144.139	77
Årets overførte resultat	<u>207.835</u>	<u>144.062</u>
	<u>351.974</u>	<u>144.139</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.248 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 1.870 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 92 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.